2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 208,742.00

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 21,522.02

2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 1,092,008.58

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 26,790.31

Total 1,523,853.13

El monto de : **Un  millon quinientos veintitres  mil ochocientos cincuenta y tres con 13/100